
Potkáme se u Kolína! 

MarathOn LABE 



Mezinárodní festival běhu, již od 2011 

Spolek Kolínská 14 
 ‚Cílem spolku je mobilizace lidí každého věku k aktivnímu a 

zdravému životnímu stylu. Dále je cílem spolku podpora 

rozvoje regionu Polabí, podpora společenského, kulturního a 

sportovního vyžití obyvatelstva tohoto regionu a přilehlých 

oblastí,‘ stanovy spolku. 

Na začátku byla myšlenka, vůle a chuť udělat něco pro sebe, pro radost, 

pro lidi, pro Kolín. A tak se zrodil kolínský festival běhu. 

w
w

w
.k

o
lin

sk
a1

4
.c

z 
 

  

Potkáme se u Kolína! 



Mezinárodní festival běhu, již od 2011 

Spolek Kolínská 14 
 na našich projektech spolupracujeme 
 VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 

postižením, z. ú. www.volno-os.cz  
 Města Kolín a Poděbrady, obce Nová Ves I, Pňov – 

Předhradí, Oseček, Libice nad Cidlinou, Velký Osek a 
Veltruby 

 Středočeský kraj 
 Povodí Labe s.p. a mnoho dalších partnerů 

Potkáme se u Kolína! 

http://www.volno-os.cz/
http://www.volno-os.cz/
http://www.volno-os.cz/


MFB znamená Mezinárodní Festival Běhu 
 Dlouhá Míle (2,0 km) je charitativní běh pro VOLNO, 

sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú.  
 10 km je závodní trať patriotů, křížem krážem 

kolínským historickým centrem, lesem Borky s kulisou 
řeky Labe. 

 1/2 marathon spojuje Poděbrady → Kolín 
 MFB MarathOn LABE, premiérově v 2020, je jednou z 

mnoha kopií silného příběhu, který se prý odehrál již 
před naším letopočtem….na pláních u Marathónu se 
Athéňané postavili invazivní perské přesile... 

 

Potkáme se u Kolína! 



Připravit – ke startu… 
 2019: 225 registrovaných závodníků; 
 2020: 207 
 2021: 237 testovaných závodníků 

 

Potkáme se u Kolína! 



Synergie s mezinárodním 
hudebním festivalem 
 již od 2011 
 57. ročník hudebního 

festivalu proběhne 10. až 
12. června 2022 

 

www.kmochuvkolin.eu  

Potkáme se u Kolína! 

http://www.kmochuvkolin.eu/


www.kolinska14.cz 
 
 

Promítání  
pod hvězdami Kolína 
 Amfiteátr na Kmochově 

ostrově, Kolín 
 2011 a 2012 

Potkáme se u Kolína! 



Vzdáváme HOLD 1918 – 2018! 
 Motto: „Nebát se, nelhat a nekrást!“ T. G. Masaryk 
 28. říjen 2018: 100 km na společné cestě Praha → Kolín 

Potkáme se u Kolína! 



Pomáháme dobré věci! 
VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z. ú. od účastníků MFB obdrželo 
 15.450,- Kč v 8. ročníku MFB 2019 
 18.100,- Kč v 9. ročníku MFB 2020 
 22.500,- Kč v 10. ročníku MFB 2021 

 

www.kolinska14.cz 
www.volno-os.cz 

Potkáme se u Kolína! 



Spojujeme! 

Spolupracujeme! 

Radujeme se! 
 
 

Potkáme se u Kolína! 

www.kolinska14.cz 
 



Jedeme dál!  
Máme další vize… 
 11. červen 2022 – 11. MFB 
 11. únor 2023 VOLNO Ples MFB 
 Brána MarathOnců na Lepším místě 
 

 

www.kolinska14.cz 

Potkáme se u Kolína! 



 Brána na Lepším místě 
 

 

??? 
 www.kolinska14.cz 

Brána MarathOnců 

Potkáme se u Kolína! 



  

ZapIšte se také Vy! 

Podrobné info, video a fotografie:  
www.kolinska14.cz 
facebook stránka #potkameseuKolina   
#Potkáme se u Kolína TV 

Potkáme se u Kolína! 

http://www.kolinska14.cz/

